
 

              CHYTRÉ TEPLO PRO VAŠI POHODU 
 

                   ČÍM SE ZABÝVÁME? 

Hliníkové elektrické sálavé topné panely jsou inovativním 
druhem vytápění domů, bytů, kanceláří či velkých 

objektů jako jsou školy, firmy, úřady. Každému 
zákazníkovi připravíme řešení přímo na míru. Nově 

představujeme řadu Aluba, která je vhodná zejména do koupelen 
nebo kuchyní. Řada Aluba přímo doplňuje řady Design a Classic. 

Je vhodná jako doplněk k ostatním typům vytápění (TČ, 
elektrokotel,..). Každá řada nabízí více než dvacet typů panelů o 
různých rozměrech a výkonech. Nabízíme snížené typy topných 
panelů, vhodné pro koupelny nebo kuchyně v podkroví. Panely 
doporučujeme sladit s chytrou termoregulací, kterou najdete v 

naší nabídce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Topné panely – Aluba BP              Topné panely – Aluba BZ 

   Hladké žebříky bez vystouplých žeber, ručníky                              Hladké žebříky, vystouplá elegantní žebra pro  
  lze zavěsit pohodlně na tyto žebra, široká skála                              zavěšení ručníků, široká škála typů, různá  
        barev, chytrá termoregulace, různé typy                                       Barevná provedení, chytrá termoregulace 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JAK TO FUNGUJE? 

Elektrický sálavý panel s akumulací využívá elektrického odporu k naplnění tepelné kapacity speciálního tepelně-

akumulačního elementu. Tento základní prvek vydává konstantní sálavé teplo, které je prostřednictvím hliníkového 

pouzdra, předáváno do vyhřívaného prostoru. Konstrukce antikorozního obalu zaručuje přímé předání tepelné energie 

vyzářené primárním elementem jak k proudění vzduchu procházejícím průduchy v žebrech (konvekci) tak i k sálání 

(dopředného dlouhovlnného záření) přes vnější práškově lakovaný obal. Toto řešení, kombinovaný systém, který v sobě 

spojuje dva principy předávání tepla do okolí, pracuje velmi efektivně a podstatně zvyšuje účinnost přímotopných 

konvektorů a zajišťuje tepelnou pohodu ve vytápěném prostoru. Navíc umožňuje zajistit dodávku tepla do místnosti, ze 

své akumulační části, i v době kdy distributor elektřiny přeruší dodávku energie nebo v čase vysoké tarifu tj. sazby D57d 

 



Typ výška délka Hloubka váha P I 

BP 400 120 40 4 16 400 1,74 

BP 600 120 50 4 18 600 2,61 

BP 800 150 60 4 20 800 3,48 

BP 1000 150 60 4 20 1000 4,35 

BP 1200 180 60 4 23 1200 5,22 

BP 1400 180 60 4 23 1400 6,09 

BP 1600 200 60 4 26 1600 6,96 

       

BZ 400 120 40 6 8 400 1,74 

BZ 600 120 50 6 12 600 2,61 

BZ 800 150 60 6 15 800 3,48 

BZ 1000 150 60 6 15 1000 4,35 

BZ 1200 180 60 6 18 1200 5,22 

BZ 1400 180 60 6 18 1400 6,09 

BZ 1600 200 60 6 20 1600 6,96 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKTUJTE NÁS 
 

Neváhejte se na nás obrátit s jakýmkoliv dotazem telefonicky nebo emailem. Vytvoříme nabídku přímo pro Vás 
zdarma a na míru Vašim potřebám.  

 
 

EMAIL: info@heater.cz            SÍDLO: Patrik Tauer 
 
  TEL.: +420 731 584 125     Horní Třešňovec 226 
                                           
 WEB:  www.heater.cz     563 01 

TERMOREGULACE 

Pro dosažení maximální souhry, úspory a pohodlí je vhodné doplnit topné panely chytrou 

termoregulací. Na výběr máme několik variant dle požadavků vytápěného objektu a na míru 

každému zákazníkovi. 

 • termoregulace s prostorovým čidlem 

 • termoregulace přes mobilní aplikace  

 • termoregulace s hlídáním oken/žaluzii 

mailto:%20info@heater.cz
http://www.heater.cz/

